Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua Padre Francisco Rosa 1388 - Centro - CEP 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ 07993439/0001-01 - Tel (881 3672 1920- Site www novarussas ce 90v br

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO DIRETO: SC-CD2506.01/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

A Secretaria de Cultura torna público o extrato do Contrato N° SC-CD2506 01/21, a saber:
ORGÃO LICITANTE Secretaria de Cultura
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1101 13 392 0045 2078
ELEMENTO DE DESPESA 33 90 39 00
SUB ELEMENTO DE DESPESA 33 90 39 99
OBJETO: Contratação de serviços de realização da Live da grande final do Projeto THE VOICE NOVA
RUSSAS que trata da valorização dos artistas locais e o fomento ã CULTURA do Municlpio.
VIGÊNCIA DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2021
CONTRATADO(A) L C LOCAÇÕES DE PALCOS LTDA - ME
ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A) : Luis Carlos Duarte Bandeiro
ASSINA PELO CONTRATANTE: ODIRLEI DA SILVA SOUTO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais)
Nova Russas - Ceará, 25 de junho de 2021
ODIRLEI DA SILVA SOUTO
Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura

Data da publicação do(a) extrato de copJrato: 25/06/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) CONTRATO
DIRETO - SC-0O2506.0112021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrõnico abaixo

w.wnovarussas.ce.gov. br/licitacaolista.php7id=638

Nova Russas/Co, 25 de Junho de 2021

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa. 1388- Centrc - CEP 62200-000 - Nova Russas'CE

CNPJ 07.93.439/OOO1-01 - Tel: (88) 3672 1920- Sue ~ novarussas ce 90v br

Link direto
w novarussas.ce.gov  br/itcitacaoi,sla php'id=635

Página(a) 1 de 1